

WELCAST STEELS LIMITED

[CIN:L27104KA1972PLC002163]
 Regd. Office: 15, Phase I, Peenya Industrial Area, Bengaluru - 560058
 Website: www.welcaststeels.com; email: info@welcaststeels.com
 Ph: 080-28394058, 28394059, 64502100

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 for seeking consent of the Members through Postal Ballot which includes e-voting facility available to the Members of the Company, as set out in the Notice of the Postal Ballot dated 18th June 2015 in relation to Special Resolutions to be passed as under:

- (i) for shifting of the Registered Office of the Company from the State of Karnataka to State of Gujarat;
- (ii) for empowering the Board of Directors to borrow money in excess of Paid-up Share Capital and Reserves & Surplus; and
- (iii) for Creation of Charges / Mortgages / Hypothecation etc. on the properties of the Company.

Notice of Postal Ballot has been sent in electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) unless the Members have requested for a hard copy of the same. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and Postage pre-paid Business Reply envelope have been sent to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant (s) at their Registered Address by Speed Post mode on or before 3rd July 2015.

The Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company www.welcaststeels.com. Members, who do not receive the Postal Ballot Form, may apply to the Company to obtain a duplicate Postal Ballot or download the same from the website of the Company.

The Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting facilities of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting period commences on 6th July 2015 from 9.00 a.m. and ends on 4th August 2015 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on 4th August 2015. The Postal Ballot Form received after 4th August 2015 (5.00 p.m.) shall be treated as if the reply from the member has not been received.

The voting rights shall be as per the number of Equity Shares held by the Member (s) as on 19th June 2015 (cut-off date). Members are eligible to cast vote electronically only if they are holding shares as on that date.

The Company has appointed Mr. Tushar M. Vora, Practicing Company Secretary, Ahmedabad as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot & e-voting process in fair and transparent manner. The scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company or any other person authorized by him in writing and the Results of the Postal Ballot shall be announced on 7th August 2015 at 4.00 p.m. and will be circulated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and also be posted on the website of the Company.

Any query or grievances connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company or be forwarded at snj@aiaengineering.com

For Welcast Steels Ltd.

Sd/-

Place: Bengaluru
 Date: 3rd July 2015

S. N. Jethliya
 Company Secretary

ಸಂಜೆ ವಾಣಿ

ಶನಿವಾರ 4

ಜುಲೈ 2015

ವೆಲ್‌ಕ್ಯಾಸ್ಟ್ ಸ್ಟೀಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:L27104KA1972PLC002163

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 15, 1ನೇ ಹಂತ, ಪೀನಿಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು-560058
 Website: www.welcaststeels.com; email: info@welcaststeels.com
 Ph: 080-28394058, 28394059, 64502100

ಅಂಚೆ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ

ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಅನುಸೂಚಿ 110 ಕೆಳಗೆ 22 ರ ಪ್ರಕಾರ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) 2014 ಪ್ರಕಾರ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆಯಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು ಇದು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು ಅಂಚೆ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ತಿಳುವಳಿಕೆಯನ್ನು 18 ಜೂನ್ 2015ನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ವಿಶೇಷ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

- (i) ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಿಂದ ಗುಜರಾತ್ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ
- (ii) ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿನ ಎರವು ಹಣವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹಾಗೂ ಮೀಸಲು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಹಕ್ಕು ಒದಗಿಸುವುದು.
- (iii) ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಸ್ತಿಯ ಕಯಾರಿಕಾ ಕುಲ್ಯ / ಲೇವಾದೇವಿ / ಸಾಲ ಇತರಗಳು.
 ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಅಂಚೆ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆಯನ್ನು ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕೇಳಿದ ಸದಸ್ಯರ ಹೊರತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತಚೀಟಿ ಹಾಗೂ ವ್ಯವಹಾರದ ಉತ್ತರ ಎನ್ವಲಪ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೀಡಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 3ನೇ ಜುಲೈ 2015ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುನ್ನ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆಯ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣವಾದ www.welcaststeels.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಂಚೆಯ ಮುಖಾಂತರ ಮತ ಚೀಟಿ ತಲುಪದವರು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅದರ ದ್ವಿಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣದಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ತಮ್ಮ ಅತ್ಯಮೂಲ್ಯವಾದ ಮತವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವೊದಗಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಹಾಗೂ ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೇವಗೆ ಸೇವೆಗಳು (ಛಾರ್ಜ್) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು 6ನೇ ಜುಲೈ 2015 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ 4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು 4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ ರಂದು 5 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು. 4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪಡೆಯಲಾಗುವ ಅಂಚೆಯ ಮತಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಉತ್ತರ ದೊರೆತಿಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮತದ ಹಕ್ಕುಗಳು 19ನೇ ಜೂನ್ 2015 (ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್) ರಂದು ಸದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು. ಆ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾರದರ್ಶಕ ಹಾಗೂ ಸರಿಯಾದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಅಹಮದಾಬಾದ್‌ನಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್‌ಯಾಗಿರುವ ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಎಂ. ವೋರಾ ಅವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಚಲಾವಣೆ ವಿಧಾನಕ್ಕೆ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಇವರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಿಗೆ ಅಥವಾ ಇನ್ನಾವುದೇ ಅಧಿಕೃತ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ತನ್ನ ಅಂಚೆ ಮತದ ಫಲಿತಾಂಶದ ಬರೆಯನ್ನು ಬರವಣಿಗೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆಯ ಮತಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮುಖಾಂತರ ಮತ ಚಲಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು snj@aiaengineering.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ವೆಲ್‌ಕ್ಯಾಸ್ಟ್ ಸ್ಟೀಲ್ಸ್ ಲಿ. ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 3ನೇ ಜುಲೈ 2015

ಸಹಿ/-
 ಎಸ್.ಎನ್. ಜೆಥಲಿಯಾ
 ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ